АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________23.11.2017_________ г. Аксай _______________№965_______

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 7 Федерального

Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 11.07.2017 №533 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельных участков - «обслуживание автотранспорта»,

расположенных по адресу: Россия, Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Дружбы

гараж 24 и гараж 76», заменив по тексту постановления слова: «ул. Дружбы гараж 24 и

гараж 76» словами «ул. Дружбы, гараж 24 и ул. Мира-Дружбы гараж 76».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения gorod-аksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства Ю.О. Борзяк.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 11.07.2017 №533